
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.05.2022 № 462 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений  

в постановление администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.04.2022 № 365 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 

06.06.2011 № 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них», постановлением Правительства Кировской области 

от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий 

(карантина) на территории Кировской области», постановлением 

администрации муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 20.05.2020 № 496 «Об утверждении Порядка 

организации ярмарок на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.04.2022 № 365 «Об организации и проведении ярмарки «День Победы» на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»: 

1.1. «Схему размещения мест для автостоянки транспортных средств 



участников ярмарки и посетителей, мест для сбора мусора и туалетов» 

изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

Глава администрации                В.Г. Мохов 

 

 
 



у
л
. 

П
ер

в
о

м
ай

ск
ая

 

 УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 05.05.2022  № 462   

 
Схема размещения мест для автостоянки транспортных средств участников ярмарки и посетителей, мест для сбора мусора и туалетов  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ш Шары, игрушки, сувенирная продукция 

О Общественное питание 

С Безалкогольные напитки, хлебобулочные изделия, 

кондитерские изделия (попкорн, сладкая вата, 

карамельные яблоки, вареная кукуруза) 

Т Туалеты 

К Контейнеры д/мусора 

 Стоянка автотранспорта 

Река 

ул. Вятская 

Набережная  
д. 5а 

РЦ «Фестиваль» 

ул. Вятская 
Набережная  

д. 3/2 магазин 

«Магнит» 

К 

ул. Вятская 
Набережная 

д. 7 

ул. Вятская 

Набережная 

д. 9 

Ш3 О3 С3 

ул. Вятская 
Набережная 

д. 10 

ул. Вятская 

Набережная 

д. 11 

ул. Вятская Набережная 

ул. Ленина 

д. 70 к. 1 

ул. Ленина 

д. 70 к. 2 

 

ул. Вятская 
Набережная 

д. 1 

ул. Вятская 

Набережная 

д. 3 

Ш1 О1 С1 Ш2 О2 С2 

Ш5 О5 Ш8 О4 

Т 

у
л
. 

Л
ен

и
н

а
 

Ш6 Ш7 Ш4 

Ш12 Ш11 Ш10 Ш9 


